
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO II Nº 256 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 10 de outubro de 2022 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO ............................................................................. 1 

TOMADA DE PREÇOS 006/2022 ........................................ 1 

 

 

 
TOMADA DE PREÇOS 006/2022 

 

O FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO CACHOEIRINHA - TO, torna público para 

conhecimento dos interessados, Tomada de Preços nº 006/2022, 

processo administrativo nº 103/2022, tipo menor preço global, 

objetivando os Contratação de empresa especializada para reforma 

geral da Escola Municipal Pequeno Príncipe no município de 

Cachoeirinha - TO, com abertura das propostas previstas para o dia 

28 de Outubro de 2022, às 09h00min, na sala da comissão de 

licitação da Prefeitura Municipal, sediada na om sede na praça Rua 

21 de Abril Nº 1525, Centro, CEP -  77.915-000, na cidade de 

Cachoeirinha – TO. A presente licitação será processada e julgada 

em conformidade com as disposições da lei nº 8.666/93 e suas 

alterações, além das condições previstas na íntegra do edital de 

licitação, poderá ser solicitado no mesmo endereço da abertura, na 

sala da Comissão do Permanente de Licitação da Prefeitura 

Municipal de Cachoeirinha /TO, das 07h às 13h00hs, no portal da 

transparência do município no site www.cachoeirinha.to.gov.br, ou 

no gmail: pmcachoeirinhalc@gmaill.com, ou pelo Telefone (63) 

3437-1248, demais informações estão disponíveis na sede da 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO. 

 

Cachoeirinha – TO, 07 de outubro de 2022 

 

Rita dos Santos Brandão 

Gestora Municipal 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 256 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

DA EDUCAÇÃO 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20256.docx%23_Toc116336617
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20256.docx%23_Toc116336617
http://www.cachoeirinha.to.gov.br/
mailto:pmcachoeirinhalc@gmaill.com

		2022-10-10T23:24:49-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




